(a) )
72 EVENT (ATERII;IACE\ZL

Appetithappchen

1/2 belegte Brotchen
Canapés
Handschnittchen



Appetithappchen

1/2 belegte Brotchen mit ...

Camambert
Gouda

Tilsiter

Edamer

Quark
Fleischsalat
Eiersalat
Késesalat
Thunfischsalat
Farmersalat
Krauterrlhrei
Schnittei
Rauchwurstsalat
Kochschinken
Putenbrust
Frischmett
Mettwurst
Kassler

rohem Schinken
Krabbensalat

Raucherlachs

Forellenfilet auf Rihrei

Raucheraal
Roastbeef

Braten

Preis *
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20 €
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20 €
2,20€
2,35€
2,35€
2,35€
2,35€
2,35¢€
2,35€
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,35€
3,35€
3,35€

Menge

Belegte Brotchen

* Nettopreise. Preis gilt flir eine Mindestabnahme von 30 Portionen.

Canapés belegt mit ...

Camambert
Gouda

Tilsiter
Edamer

Quark
Fleischsalat
Eiersalat
Késesalat
Thunfischsalat
Farmersalat
Mettwurst
Krauterrihrei
Schnittei
Rauchwurstsalat
Lachsschinken
Roastbeef

Braten

Schinkenrdllchen mit Spargel

Hahnchenbrust
Lachs
Krabbensalat
Forelle mit Rihrei
R&ucheraal
Frischmett
Kassler

rohem Schinken

Preis *
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €

Menge

Canapés

* Nettopreise. Preis gilt fiir eine Mindestabnahme von 30 Portionen.



Handschnittchen belegt mit ...

Camambert
Gouda

Tilsiter

Edamer

Quark
Fleischsalat
Eiersalat
Késesalat
Thunfischsalat
Farmersalat
Krauterrlhrei
Schnittei
Rauchwurstsalat
Kochschinken
Putenbrust
Frischmett
Mettwurst
Kassler

rohem Schinken
Krabbensalat

Raucherlachs

Forellenfilet auf Rihrei

Raucheraal
Roastbeef

Braten

Preis *
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30€
2,30€
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

Menge

Handschnittchen

* Nettopreise. Preis gilt flir eine Mindestabnahme von 30 Portionen.

Ansprechpartner

Geschaftsbedingungen

Ansprechpartner

Altin Maloku - Event-Catering Kiel

Adolf-Westphal-Str. 2
24143 Kiel

Tel.: 0431 - 380 50 00
Fax: 0431 - 239 45 06
Mobil: 0176 - 553 731 33

E-Mail: info@event-catering-kiel.de

>
o)

Preisliste gultig ab April 2022
Es gelten unsere aktuellen Geschaftsbedingungen.

() _
ZEVENT (ATERIIilgﬂ

Event-Catering Kiel :: Adolf-Westphal-Str. 2 :: 24143 Kiel
Tel.: 0431 - 380 50 00

www.event-catering-kiel.de



Bestellung

Personliche Daten

Mit * gekennzeichnete Felder sind Pflichtfelder

Vorname, Name: *

ggf. Firma:

Strasse, Nr.: *
PLZ / Ort: * /

Rackrufnummer: *

E-Mail: *

Liefertermin

Lieferdatum: *

Abweichende Lieferanschrift

Strasse, Nr.: ,
PLZ / Ort: /
Anmerkungen
Drucken Senden
Drucken Sie das (ausgefillte) Senden Sie das ausgefllte
Formular aus und senden Formular direkt per E-Mail an:
dieses per Fax an: bestellung@event-catering-kiel.de

0431 - 239 45 06

Seite 4



	Button Next: 
	Canape Camambert: 
	Canape Gouda: 
	Canape Tilsiter: 
	Canape Edamer: 
	Canape Quark: 
	Canape Fleischsalat: 
	Canape Eiersalat: 
	Canape Käsesalat: 
	Canape Thunfischsalat: 
	Canape Farmersalat: 
	Canape Mettwurst: 
	Canape Kräuterrührei: 
	Canape Schnittei: 
	Canape Rauchwurstsalat: 
	Canape Lachsschinken: 
	Canape Roastbeef: 
	Canape Braten: 
	Canape Schinkenröllchen mit Spargel: 
	Canape Hähnchenbrust: 
	Canape Lachs: 
	Canape Krabbensalat: 
	Canape Forelle mit Rührei: 
	Canape Räucheraal: 
	Canape Frischmett: 
	Canape Kassler: 
	Canape Rohschinken: 
	Brötchen Camambert: 
	Brötchen Gouda: 
	Brötchen Tilsiter: 
	Brötchen Edamer: 
	Brötchen Quark: 
	Brötchen Fleischsalat: 
	Brötchen Eiersalat: 
	Brötchen Käsesalat: 
	Brötchen Thunfischsalat: 
	Brötchen Farmersalat: 
	Brötchen Kräuterrührei: 
	Brötchen Schnittei: 
	Brötchen Rauchwurstsalat: 
	Brötchen Kochschinken: 
	Brötchen Putenbrust: 
	Brötchen Frischmett: 
	Brötchen Mettwurst: 
	Brötchen Kassler: 
	Brötchen Rohschinken: 
	Brötchen Krabbensalat: 
	Brötchen Räucherlachs: 
	Brötchen Forelle auf Rührei: 
	Brötchen Räucheraal: 
	Brötchen Roastbeef: 
	Brötchen Braten: 
	Button Preview: 
	Handschnittchen Camambert: 
	Handschnittchen Gouda: 
	Handschnittchen Tilsiter: 
	Handschnittchen Edamer: 
	Handschnittchen Quark: 
	Handschnittchen Fleischsalat: 
	Handschnittchen Eiersalat: 
	Handschnittchen Käsesalat: 
	Handschnittchen Thunfischsalat: 
	Handschnittchen Farmersalat: 
	Handschnittchen Kräuterrührei: 
	Handschnittchen Schnittei: 
	Handschnittchen Rauchwurstsalat: 
	Handschnittchen Kochschinken: 
	Handschnittchen Putenbrust: 
	Handschnittchen Frischmett: 
	Handschnittchen Mettwurst: 
	Handschnittchen Kassler: 
	Handschnittchen Rohschinken: 
	Handschnittchen Krabbensalat: 
	Handschnittchen Räucherlachs: 
	Handschnittchen Forelle auf Rührei: 
	Handschnittchen Räucheraal: 
	Handschnittchen Roastbeef: 
	Handschnittchen Braten: 
	Button Senden: 
	Button Druck: 
	Eingabe Anmerkung: 
	Eingabe Strasse - Lieferung: 
	Eingabe Hausnummer - Lieferung: 
	Eingabe PLZ - Lieferung: 
	Eingabe Ort - Lieferung: 
	Eingabe Tag - Lieferung: 
	Eingabe Monat - Lieferung: 
	Eingabe Jahr - Lieferung: 
	Eingabe Vorname: 
	Eingabe Name: 
	Eingabe Firma: 
	Eingabe Strasse: 
	Eingabe Hausnummer: 
	Eingabe PLZ: 
	Eingabe Ort: 
	Eingabe Telefon: 
	Eingabe E-Mail: 


