



Appetithäppchen

1/2 belegte Brötchen
Canapés
Handschnittchen

Appetithäppchen

Belegte Brötchen

1/2 belegte Brötchen mit ...

	Preis *	Menge
Camambert	2,20€	-
Gouda	2,20 €	
Tilsiter	2,20 €	
Edamer	2,20 €	
Quark	2,20€	
Fleischsalat	2,20€	
Eiersalat	2,20€	
Käsesalat	2,20€	
Thunfischsalat	2,20€	
Farmersalat	2,20€	
Kräuterrührei	2,20€	
Schnittei	2,20€	
Rauchwurstsalat	2,20€	
Kochschinken	2,35€	
Putenbrust	2,35€	
Frischmett	2,35€	
Mettwurst	2,35€	
Kassler	2,35€	
rohem Schinken	2,35€	
Krabbensalat	3,00€	
Räucherlachs	3,00€	
Forellenfilet auf Rührei	3,00€	,
Räucheraal	3,35€	
Roastbeef	3,35€	
Braten	3,35€	

^{*} Nettopreise. Preis gilt für eine Mindestabnahme von 30 Portionen.

Canapés

Canapés belegt mit ...

	Preis *	Menge
Camambert	2,00€	
Gouda	2,00€	
Tilsiter	2,00€	
Edamer	2,00€	
Quark	2,00€	
Fleischsalat	2,00€	
Eiersalat	2,00€	
Käsesalat	2,00€	
Thunfischsalat	2,00€	
Farmersalat	2,00€	
Mettwurst	2,00€	
Kräuterrührei	2,00€	
Schnittei	2,00€	
Rauchwurstsalat	2,00€	
Lachsschinken	3,00€	
Roastbeef	3,00€	
Braten	2,60€	
Schinkenröllchen mit Spargel	2,60€	
Hähnchenbrust	2,60€	
Lachs	3,00€	
Krabbensalat	3,00€	
Forelle mit Rührei	3,00€	
Räucheraal	3,00€	
Frischmett	2,60€	
Kassler	2,60€	
rohem Schinken	2,60€	

^{*} Nettopreise. Preis gilt für eine Mindestabnahme von 30 Portionen.

Ansprechpartner

Geschäftsbedingungen

Handschnittchen

Handschnittchen belegt mit ...

Handschnittchen belegt mit						
Preis *	Menge					
2,20€						
2,20€						
2,20€						
2,20€						
2,20€						
2,20€						
2,20€						
2,20€						
2,20€		The state of				
2,20 €						
2,20€		Las Maria				
2,20€						
2,20€						
2,30 €						
2,30 €						
2,30 €						
2,30 €						
2,30 €						
2,30 €						
3,00€						
3,00€						
3,00€						
3,00€						
3,00€						
3,00 €						
	Preis * 2,20 € 2,20 € 2,20 € 2,20 € 2,20 € 2,20 € 2,20 € 2,20 € 2,20 € 2,20 € 2,20 € 2,30 € 2,30 € 2,30 € 2,30 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 €	Preis * Menge 2,20 €				

Ansprechpartner

Altin Maloku - Event-Catering Kiel

Adolf-Westphal-Str. 2 24143 Kiel

Tel.: 0431 - 380 50 00 Fax: 0431 - 239 45 06 Mobil: 0176 - 553 731 33

E-Mail: info@event-catering-kiel.de



AGB

Preisliste gültig ab April 2022 Es gelten unsere aktuellen Geschäftsbedingungen.



Event-Catering Kiel :: Adolf-Westphal-Str. 2 :: 24143 Kiel

Tel.: 0431 - 380 50 00

www.event-catering-kiel.de

^{*} Nettopreise. Preis gilt für eine Mindestabnahme von 30 Portionen.

Bestellung

Persönliche Daten

Mit * gekennzeichnete Felder sind Pflichtfelder

Vorname, Name: *
ggf. Firma:
Strasse, Nr.: *
PLZ / Ort: *

E-Mail: *

Liefertermin

Lieferdatum: *

Abweichende Lieferanschrift

Strasse, Nr.:
PLZ / Ort: /

Anmerkungen

Drucken Sie das (ausgefüllte) Formular aus und senden dieses per Fax an: 0431 - 239 45 06 Senden Sie das ausgefüllte Formular direkt per E-Mail an: bestellung@event-catering-kiel.de